PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2024
	№
	3795

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона
 «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»
В соответствии с решением Думы муниципального района
от 27.02.2020 № 291 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»», на основании протокола комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом Боровичского муниципального района и городского поселения города Боровичи от 24.10.2024 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2009
№ 2297, дополнив строками следующего содержания:

	Наимено-вание имущества
	Характеристики имущества

	1
	2

	«автобус ПАЗ 320406-14
	автобус, марка, модель ТС ПАЗ 320406-14, год изготовления ТС 2024 г., модель, № двигателя ЯМЗ 53524 № Р0201575, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) Х1M32046ARS002908 цвет кузова (кабины, прицепа) белый,

рм
2

	1
	2

	тип двигателя/рабочий объём двигателя (куб.см) четырехтактный,с искровым зажиганием /5130, масса ТС в снаряженном состоянии (кг) 6390, мощность двигателя. (кВт)(мин) 125 (2300), тех. допустимая максимальная масса ТС (кг) 10050, идентификационный номер (VIN) X1M32046ARS002908, изготовитель ТС (страна) Россия , ООО «Павловский автобусный завод», выписка из ЭПТС
№ 164301101622295, дата оформления электронного паспорта 01.10.2024, балансовой стоимостью 8500814,67 руб.

	автобус ПАЗ 320406-14
	автобус, марка, модель ТС ПАЗ 320406-14, год изготовления ТС 2024 г., модель, № двигателя ЯМЗ, 53524 № Р0201576, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) Х1M32046ARS002714, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя /рабочий объём двигателя (куб. см) четырехтактный, с искровым зажиганием / 5130, масса ТС в снаряженном состоянии (кг) 6390, мощность двигателя. (кВт)(мин) 125 (2300), тех. допустимая максимальная масса ТС (кг)10050, идентификационный номер (VIN) Х1M32046ARS002714, выписка из ЭПТС № 164301101684434, дата оформления электронного паспорта 01.10.2024, балансовой стоимостью 8500814,67 руб.

	автобус ПАЗ 320406-14
	автобус, марка, модель ТС ПАЗ 320406-14, год изготовления ТС 2024 г., модель, № двигателя ЯМЗ , 53524 № Р0201574, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) Х1M32046ARS002755, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя /рабочий объём двигателя (куб. см) четырехтактный, с искровым зажиганием, рабочий объем цилиндров 5130, масса ТС в снаряженном состоянии (кг) 6390, мощность двигателя. (кВт)(мин) 125 (2300), тех. допустимая максимальная масса ТС (кг) 10050, идентификационный номер (VIN) Х1M32046ARS002755, выписка из ЭПТС
№ 164301102030615, дата оформления электронного паспорта 04.10.2024, балансовой стоимостью 8500814,67 руб.

	автобус ПАЗ 320406-14
	автобус, марка, модель ТС ПАЗ 320406-14, год изготовления ТС 2024 г., модель, № двигателя ЯМЗ, 53524 № Р0197047, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) Х1M32046ARS002880, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя /рабочий объём двигателя (куб. см) четырехтактный, с искровым зажиганием / 5130, масса ТС в снаряженном состоянии (кг) 6390, мощность двигателя. (кВт)(мин) 125 (2300), тех. допустимая максимальная масса ТС (кг) 10050, идентификационный номер (VIN) Х1M32046ARS002880, выписка из ЭПТС № 164301102239252, дата оформления электронного паспорта 07.10.2024, балансовой стоимостью 8500814,67 руб.

	автобус ПАЗ 320406-14
	автобус, марка, модель ТС ПАЗ 320406-14, год изготовления ТС 2024 г., модель, № двигателя ЯМЗ, 53524 № Р0201577, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) Х1M32046ARS002927, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя /рабочий объём двигателя (куб. см) четырехтактный, с искровым зажиганием / 5130, масса ТС в снаряженном состоянии (кг) 6390, мощность двигателя. (кВт)(мин) 125 (2300), тех. допустимая максимальная масса ТС (кг) 10050, идентификационный номер (VIN) Х1M32046ARS002927, выписка из ЭПТС № 164301102343103,

3

	1
	2
	3

	дата оформления электронного паспорта 07.10.2024, балансовой стоимостью 8500814,67 руб.

».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев